
1.kolo 22.8. 1.kolo 22.8. 1.kolo 7.11. 1.kolo 24.10.

2.kolo 29.8. 2.kolo 29.8. 2.kolo 29.8. 2.kolo 29.8.

Číslo Klub Číslo Klub Číslo Klub Číslo Klub

1. Paběnice SO ÚZ 1. Paběnice B NE ÚZ 1. Bratčice SO ÚZ 1. Kaňk B NE ÚZ

2. Zbraslavice SO ÚZ 2. Zbýšov SO ÚZ 2. Horky SO ÚZ 2. Soběšín SO ÚZ

3. Sedlec SO ÚZ 3. Sedlec B NE ÚZ 3. Močovice NE ÚZ 3. Malín B NE ÚZ

4. Malešov SO ÚZ 4. Vlkaneč SO ÚZ 4. Potěhy SO ÚZ 4. Malešov B NE ÚZ

5. Chotusice SO ÚZ 5. B.Podolí B NE ÚZ 5. Štrampouch SO 14:00 hod. 5. Nepoměřice NE 15:00 hod.

6. Kaňk SO ÚZ 6. Miskovice SO ÚZ 6. VOLNO 0 0 6. Suchdol B NE ÚZ

7. Kácov SO ÚZ 7. Záboří n.L. SO ÚZ 7. Okřesaneč SO ÚZ 7. Kačina SO ÚZ

8. K.Hora B NE 10:15 8. Rataje n.Sáz. SO ÚZ 8. Vrdy B NE ÚZ 8. Křesetice B NE ÚZ

9. Tupadly SO ÚZ 9. Tupadly B NE ÚZ 9. Tupadly C NE 3 hod. před B 9. Zruč B NE 15:00 hod.

10. Malín SO ÚZ 10. Kluky SO ÚZ 10. Hostovlice NE ÚZ 10. Č.Janovice B SO ÚZ

11. Křesetice SO ÚZ 11. H.Bučice SO ÚZ 11. Chotusice B NE ÚZ

12. Církvice SO ÚZ 12. Č.Janovice SO 3 h. před B 12. Žleby SO ÚZ

13. N.Dvory NE ÚZ 13. Sázava B NE ÚZ

14. Uhl.Janovice SO ÚZ 14. Uhl.Janovice B NE ÚZ

3.kolo 5.9.

3.kolo 5.9. 1.kolo Vloženo

1.kolo Vloženo Číslo Klub

Číslo Klub 1. Bratčice SO 2,5 h. před A

1. Tupadly NE ÚZ 2. Hlízov/N.Dvory NE ÚZ

2. Uhl.Janovice/Č.Pečky Hláš. 0 3. Malín Hláš. Hláš.

3. Malín/Církvice Hláš. 0 4. K.Hora B Hláš. 0

4. Suchdol Hláš. 0 5. Malešov NE ÚZ

5. Chotusice SO 10:00 hod. 6. Suchdol Hláš. 0

6. Sázava Hláš. 0 7. Záboří n.L. SO 2,5 h. před A

7. Vrdy NE 2,5 h. před B 8. Golčův Jeníkov SO 10:00 hod.

8. Močovice SO 2,5 h. před A 9. Církvice SO ÚZ

9. VOLNO 0 0 10. Čáslav dívky Hláš. 0

10. Červené Janovice SO 2,5 h. před A 11. Křesetice NE ÚZ

12. Zruč n.Sáz NE 2,5 h. před B

13. Sázava Hláš. 0

14. Uhl.Janovice NE ÚZ

Starší žáci

Mladší žáci 

Losovací čísla OFS KH SR 2020/2021

OP muži III.třída muži IV.třída sk. A IV.třída sk. B


